
VETERINARIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS BAIGIAMOJO KURSO STUDENTŲ 

APKLAUSA APIE STUDIJŲ PROGRAMĄ  

 

Vykdymo laikas. Internetinė apklausa buvo vykdoma per e-apklausų sistemą LimeSurvey 2024 gegužės 

– birželio mėn. 

Tikslas – sužinoti absolventų nuomonę apie studijuotą programą ir įgytas kompetencijas. 

Trumpas klausimyno pristatymas. Klausimyną  sudarė 10 klausimų, susijusių su dabartine absolvento 

veikla, studijų kokybe, jos trūkumais ir privalumais. Atsakymai buvo vertinami 5 balų skalėje, kur 5 

reiškia visiškai sutinku, o 1 – visiškai nesutinku. Buvo prašoma įvertinti baigtas studijas, studijų 

programos atitikimą jų lūkesčiams, įgytų žinių naudą dirbant, studijų organizavimą, dalykų / modulių, 

baigiamųjų darbų teigiamus ir neigiamus aspektus.  

 

Apklausos rezultatų pristatymas. Apibendrinus apklausos rezultatus, buvo atlikta SSGG analizė: 

Stiprybės. 

1. Auditorijos ir laboratorijos pritaikytos studijoms įgyvendinti; 

2. Studijų metu suteikta galimybė išvykti į užsienį (studijuoti, atlikti praktikos, dalyvauti projektinėje 

veikloje); 

3. Studijų metu studentai teigia išsiugdę tokias kompetencijas kaip asmeninė lyderystė, atsakomybė, 

noras tobulėti, savarankiškumas ir organizuotumas, problemų sprendimas, iniciatyvumas, bendravimas 

ir bendradarbiavimas; 

4. Dauguma studentų teigė, kad yra pakankamai pasirengę profesinei karjerai po studijų baigimo ir darbui 

pagal studijų programą. 

 

Silpnybės. 

1. Studentai nuosaikiau vertina galimybes išsiugdyti konfliktų sprendimo bei kūrybiškumo 

kompetencijas; 

2. Studijų metu yra nepakankama literatūros pasiūla bibliotekoje/skaitykloje ir prieiga prie informacijos 

šaltinių; 

3. 11 proc. studentų teigia, kad nepakankamai pasiruošė dirbti pagal studijų programą. 

 

Galimybės. 

1. Ieškoti galimybių pritaikyti studijas įvairių poreikių studentams; 

2. Ieškoti galimybių praktikoms su stambiais gyvūnais; 

2. Dauguma absolventų rekomenduotų Veterinarijos SP studijuoti draugams / kolegoms / pažįstamiems. 

 

Grėsmės. 

1. Didelis studentų nubyrėjimas, ypač pirmame kurse; 

Tolimesni veiksmai. Baigiamojo kurso studentų apklausa apie studijų programą yra viena iš priemonių 

studijų programos savianalizės rengimui, studijų programos tobulinimui ir studijų kokybės gerinimui. 

Apklausos rezultatai skelbiami ATF tinklapyje, supažindinami katedros dėstytojai, teikiami pasiūlymai 

krypties komitetui dėl studijų programos tobulinimo. 

 

 


